平成27年5月14日

各    位

会 社 名 株式会社ミスターマックス

代表者名 代表取締役社長 平野 能章

(コード番号 8203 東証第一部、福証)

                  問合せ先 取締役執行役員管理本部長

                        兼財務部長 小田 康徳

        (ＴＥＬ 092‐623‐1141)

 取締役の業務委嘱変更および組織変更に関するお知らせ

 平成 27年 6月 26日に開催予定の第 66回定時株主総会において再任されることを前提に、下記のと

おり取締役の業務委嘱変更と組織変更を行いますので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の業務委嘱変更（平成 27年 6月 26日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

取締役 執行役員

管理本部長

取締役 執行役員

管理本部長 兼財務部長
小田
おだ

 康 徳
やすのり

取締役 執行役員

財務部長

取締役 執行役員

開発本部長
中野
なかの

 英 一
えいいち

２. 組織変更（平成 27年 6月26日付）

（１） 財務部を管理本部から独立

財務体質を強化する目的で、財務部を管理本部から独立させ、社長直轄部署とする。

（２） 開発本部を社長直轄部署に変更

 命令系統を簡素化し、業務改善のスピードを向上させることを目的に、開発本部を廃止し、

所属する開発部、テナント開発部を社長直轄部署とする。

以上